AJONEUVO
Ajoneuvo

AUTON TIEDOT
Omapaino (kg)

Kokonaispaino (kg)

Tekninen yhdistelmamassa (GTW) (kg)

PA séilién koko (1)

AdBlue sili6 ()

Vaihteisto

Vetovarustus

IImastointi

AUTON ULKOMITAT

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

LISATIEDOT
Paallirakenne

Scania G 460 B6x2*4 NA CG17L XT av.5150 CBG Euro 6

15 300

29 000

68 000

8x 118

OptiCruise

Vetokita

IACC Premium

11 000

2550

Vetokita TAV 50 D-V3

Palfinger PK24.001 SLD (D), 5 hydraulista jatkoa
Avolava 7600 x 2450 x 800 + pitkén tavaran teline

Muut

Jadkaappi
Kuljettajan istuin nahkaa




